
Statistische Tabelle Lüderen-Schwinget ob Langnau
2025

10.08.2025

Gang: 2

1a Stalder Nick 20

+ Hirschi Marco 10
+ Lüthi Lukas 10  

1b Moser Michael ** 20

+ Schenk Patrick *** 10
+ Waeber Marco * 10  

2a Ramseier Fritz ** 19.75

+ Wüthrich Jonas (1) * 9.75
+ Roos Fabian 10

2b Burkhalter Sven 19.75

+ Götschi Nik 9.75
+ Fankhauser Hans * 10  

3 Burger Matthieu *** 19.5

+ Gehrig Philipp ** 9.75
+ Stucki Fabian ** 9.75  

4a Wüthrich Christian 19

- Schindler Christoph 9
+ Röthlisberger Philipp 10

4b Stucki Marcel (1) * 19

- Gerber Dario * 9
+ Stucki Timon 10  

4c Hodel Dominik 19

- Wüthrich Severin 9
+ Feldmann Matthias 10  

5a Schindler Christoph 18.75

- Wüthrich Christian 9
+ Ulrich Marco 9.75

5b Röthlisberger Tobias 18.75

- Hebeisen Michael 8.75
+ Di Rosa Eliki 10  

5c Hebeisen Michael 18.75

- Röthlisberger Tobias 8.75
+ Fankhauser Marco 10  

5d Lüthi Lukas 18.75

+ Di Rosa Eliki 10
o Stalder Nick 8.75

6a Schüpbach Mika 18.5

- Fankhauser Hans * 8.75
+ Gerber Samuel 9.75  

6b Gerber Adrian (2) 18.5

+ Mathys Shawn 9.75
- Bürki Adrian 8.75  

6c Fankhauser Tom 18.5

- Bürki Adrian 8.75
+ Bernhard Bänz 9.75

6d Stucki Timon 18.5

+ Fankhauser Marco 10
o Stucki Marcel (1) * 8.5  

6e Stucki Fabian ** 18.5

+ Aeschbacher Matthias *** 10
o Burger Matthieu *** 8.5  

6f Rüfenacht Levin * 18.5

o Feldmann Matthias 8.5
+ Wüthrich Damian 10

6g Roos Fabian 18.5

+ Burger Lionel 10
o Ramseier Fritz ** 8.5  

6h Gehrig Philipp ** 18.5

o Burger Matthieu *** 8.5
+ Scheuner Remo 10  

6i Galli Silvan 18.5

o Waeber Marco * 8.5
+ Flury Nils 10

6j Aeschbacher Matthias *** 18.5

o Stucki Fabian ** 8.5
+ Schüpbach Janick * 10  

7a Zeller Ianis 18.25

+ Gerber Mathias 9.75
o Wüthrich Jonas (1) * 8.5  

7b Wüthrich Jonas (1) * 18.25

o Ramseier Fritz ** 8.5
+ Zeller Ianis 9.75

7c Waeber Marco * 18.25

+ Galli Silvan 9.75
o Moser Michael ** 8.5  

7d Scheuner Remo 18.25

+ Hodel Jonas 9.75
o Gehrig Philipp ** 8.5  

7e Schenk Patrick *** 18.25

o Moser Michael ** 8.5
+ Gerber Dario * 9.75

7f Hodel Jonas 18.25

+ Bernhard Bänz 9.75
o Scheuner Remo 8.5  

7g Gerber Samuel 18.25

+ Ulrich Marco 9.75
o Schüpbach Mika 8.5  

7h Feldmann Matthias 18.25

+ Rüfenacht Levin * 9.75
o Hodel Dominik 8.5

8 Wüthrich Severin 18

- Hodel Dominik 9
- Fankhauser Yanik 9  

9 Fankhauser Yanik 17.75

- Wüthrich Damian 9
- Wüthrich Severin 8.75  

10a Stucki Micha 17.5

- Röthlisberger Philipp 8.75
- Götschi Nik 8.75

10b Bürki Adrian 17.5

- Fankhauser Tom 8.75
- Gerber Adrian (2) 8.75  

10c Wüthrich Damian 17.5

- Fankhauser Yanik 9
o Rüfenacht Levin * 8.5  

10d Gerber Dario * 17.5

- Stucki Marcel (1) * 9
o Schenk Patrick *** 8.5

10e Flury Nils 17.5

- Schüpbach Janick * 8.75
o Galli Silvan 8.75  

11a Schüpbach Janick * 17.25

- Flury Nils 8.75
o Aeschbacher Matthias *** 8.5  

11b Röthlisberger Philipp 17.25

- Stucki Micha 8.75
o Wüthrich Christian 8.5

11c Mathys Shawn 17.25

o Gerber Adrian (2) 8.5
- Gerber Mathias 8.75  

11d Hirschi Marco 17.25

o Stalder Nick 8.5
- Burger Lionel 8.75  

11e Götschi Nik 17.25

o Burkhalter Sven 8.5
- Stucki Micha 8.75

11f Gerber Mathias 17.25

o Zeller Ianis 8.5
- Mathys Shawn 8.75  

11g Fankhauser Hans * 17.25

- Schüpbach Mika 8.75
o Burkhalter Sven 8.5  

11h Burger Lionel 17.25

o Roos Fabian 8.5
- Hirschi Marco 8.75



12a Ulrich Marco 17

o Gerber Samuel 8.5
o Schindler Christoph 8.5  

12b Fankhauser Marco 17

o Stucki Timon 8.5
o Hebeisen Michael 8.5  

12c Di Rosa Eliki 17

o Lüthi Lukas 8.5
o Röthlisberger Tobias 8.5

12d Bernhard Bänz 17

o Hodel Jonas 8.5
o Fankhauser Tom 8.5

* Kantonal- bzw. Gauverbandskranzschwinger ** Teilverbandskranzschwinger *** Eidg. Kranzschwinger
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